XV. :

Christianvs Qvintvs Dei Gratia Rex Daniz, Norvegiz
Wandalorum Gothorumque, Dux Slesvici, Holsatize, Stor-
mari2 ac Dithmarsize, Comes in Oldenborg et Delmen-
horst. His literis patentibus nostro nostrorumque Here-
dum Successorum nomine palam testamur et universis ac
singulis notum facimus, Qvandoqvidem nullo majori in-
citamento ad virtutem acuuntur stimulanturque mortalium
animi qvam honore ac gloria, Et generosa pectora tum
demum confidentiori ad glori® honorisqve templum im-
petu feruntur et ad famam per illustria facinora grassantur,
gvando se Regalis dextra purpurqve contactu sublevatos
sentiunt evehiqve supra coeteros publico applausu gvos
propria virtus iam dudum pre alijs eminere fecit. Ergo
et nos ad grate fideliterqve Nobis dilectum Provincialem
Ducatuam Consiliarium Nostrum et Praefectura Haders-
lebiensis Gubernatorem Dominum Conradum de Reventlow
Eqvitem Auratum Dominum de Futtercamp & c¢: sceptri
Nostri apicem porreximus, eumqve jam Comitem creamus
renuntiamus, fulgentemqve ilustri virtutum Corona, nunc
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splendida Comitiva Corona sertogve cingimus ormamus, et
praedictum Dominum Conradum de Reventlow cum Uxore
liberisqve legitimis jam natis et qvi nascentur maribus et
foeminis descendentesqve ab his legitimo matrimonio ne-
potes et ex his propagatas rursus legitimi connubij " jure
lineas utriusqve sexus aterna serie Comituth Nostrorum
collegio ac societati addimus, adseribimus, Majoratus tamen
qvalis Comitum privilegijs a Nobis sancitus et institutus est
zternum observato jure omnibusqve privilegiis immunita-
tibus, honoribus ac dignitatibus ipsum ipsiusqve posteros
gaudere fruiqve volumus jubemus qvibus alif horum no-
strorum Regnorum ac Ditionum Comites, secundum teno-
rem ipsis a Nobis concessorum gratiose Privilegiorum nune
gaudent fruunturgve aut in posterum gaudebunt, fruenturve.
Inqve hujus nostrz Regi® gratiz, clementi®zqve signum
zternumgve monimentum priedicto Comiti Reventlow et
descendentibus ab ipso lineis utriusqve sexus (Majoratus
uti jam dictum observato jure) gentilem Clypeum et gen-
tilitia ejus insignia auximus, ornavimus illustravimus, et sic
aucta ornata illustrataqve prout hic depicta vivisqve colo-
ribus reprasentata extant, ubivis locorum in qvibusvis u-
dis eqvestribus cunctisgve honestis occasionibus adeogve
ubicungve voluerint ferre ostentare concessimus permisimus
et prolubitu libere uti fruiqve fierigve a qvopiam contra
hac aut in fraudem hujus nostri diplomatis qvidqvam pro-
hibemus vetamus, sub poena ducentorum marcarum auri
Fisco nostro adjudicandarum et indignationis nostrz gra-
vissim#. In gqvorum omnium fidem hasce patentes nostras
literas manu nostra subscripsimus et aurea nostra bulla
corroborari jussimus,

Dabantur in arce Nostra Regia Hafniz die tertio Julij
Anno Domini Millesimo sexcentesimo septuagesimo tertio
Regni nostri qvarto.

Christian R. /

P, Griffenfeld,
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XVL

Nos Christianus ytimus
Dei gratia Rex Danix, Norvegiz etc.

Litteris hisce patentibus Nostro Nostrorumque haere-
dum Successorurs nomine palam testamur, et universis ac
singulis notum facimus, Nos nihil magis in votis habere
quam quod honores perpetua virtutis et praclarorum me-
ritorum pramia habeantur, adeoque ut illi, quorum nata-
lium splendor, propria virtus et merita satis perspecta sunt,
publico applausu jam supra alios erecti comiscis Regii Nostri
favoris radiis illustriores reddantur; Quo circa et Nos per-
pendentes studium indefessum, inviolatam fidem, pruden-
tiam et dexteritatem in rebus agendis plane eximiam, curam
denique et operam singularem, quam longa annorum serie
Divis Nostris Antecessoribus tam Avo quam Parenti Nostro
Utrique gloriosissim= memoriz uti et Nobis Ipsis grate
fideliterque Nobis dilectus Illustrissimus Dominus Detlaus
Reventlou, Dynasta in Altenhof, Glasau et Emkendorff,
ordinis Elephantini Eques auratus, consilii sanctioris Con-
siliarius [ntimus, cubiculi Praefectus supremus, Prazfectorum
aerarii ut et Teloniorum nec non Commerciorum et Rei
oeconomiz generalis primus, difficillimis in legationibus,
summis multisque in muneribus, non minus in commissis
sibi secretioribus status negotiis quam in quibusvis aliis oc-
casionibus constanter probavit et in posterum probaturus
erit, motu plane proprio, ut etiam ad posteros serosque
nepotes z2ternum singularis Nostrz Regize propensionis, qua
Virum optime de Nobis, Regia Nostra Domu Regnisque
Nostris meritum complectimur, exstaret monimentum, ex
plenitudine Regiz Nostrz potestatis predictum Dominum
Detlaum Reventlou Regio hoc Nostro Diplemate Comitem
de Reventlou creamus, renuntiamus et declaramus, illum-
que una cum conjuge illustrissima Margaretha nata Raben
in numerum et societatem Comitum Nostrorum, qui feuda
a Nobis acquisiverunt et possident, vulgoque dicuntur Lefn-
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@vrever, recipimus et adoptamus, simulque ommibus privi-
legiis, honoribus, immunitatibus, praerogativis, eodem-
que ordine tam incedendi quam sedendi m Curia Nostra
alibique Ipsum, Ipsius kiberos legitimos mares foeminasque
eorumque descendentes legitimi connubii jure utriusque
sexus zterna serie ab omnibus et singulis titulo Comitum
et Comitissararn de Reventlou appellandos et honorandos
gaudere et frui volumus, jubemus, quibus alii horum No-
storum Regnorum Comites, qui feuda a Nobis acquisiverunt
et possident, nunc gaudent et fruuntur, aut in posterum
gaudebunt et fruentur, jure tamen majoratus, qualis comi-
tum privilegiis sancitus est, &ternum observato.